PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA – MS. 

CONTRATADA: MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 

Objeto: Aquisição emergencial de equipamentos hospitalares, destinados a atender as 
necessidades do Hospital e Maternidade Santa Luzia no Município de Aral Moreira/MS. 

Valor Global:  R$ 76.134,90 (setenta e seis mil, cento e trinta e quatro reais e noventa 

centavos). 

Dotação Orçamentária: 

Ficha nº 171 10 302 0022 Manutenção Média e Alta Complexibilidade – MAC 

10 302 0022 2122 0000 Manutenção e Ampliação da Média e Alta Complexidade 

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente.